平成 26 年３月 20 日

 各  位

会 社 名 セ ブ ン 工 業 株 式 会 社
代表者名 代表取締役社長 永吉喜昭

（コード番号 ７８９６東証・名証第２部）
問合せ先 取締役管理本部長 田中太郎

（ＴＥＬ ０５７４－２８－７８００）

組織変更および人事異動に関するお知らせ

 当社は、平成 26 年３月 20 日開催の取締役会決議により、平成 26 年４月１日付けにて下

記の組織変更および人事異動を実施いたしますのでお知らせいたします。

記
１ 組織変更
   積層建材部および化粧建材部を統合し、内装建材部を新設する。

２ 人事異動

氏  名 新たな役職 現在の役職

草野 哲也 営業本部副本部長 兼 営業部長 営業部長

井上 聡二 製造本部副本部長 兼 内装建材部長 化粧建材部長

島崎 雅人 内装建材部部長（造作材担当部長） 積層建材部長

渡邉 昌弘 内装建材部部長（階段担当部長） 積層建材部次長

以上

内部監査室

経営企画部

総務部

経理部

営業部

木構造建材部

内装建材部

製造業務部

技術部

企画開発部

品質保証部

監
査
役
会

セブン工業株式会社組織図

平成26年4月1日付

管理本部

営業本部

株
主
総
会

製造本部

取
締
役
会

社

長